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Aloite Sikalanmetsän tornista 

 
Tapulikaupunki on rakennettu Valtion Sikataloudellisen koeaseman pelloille. Koeasema sijaitsi 
vuosina 1926 - 1968 pääosin nykyisen päiväkoti Mintun paikalla. Viereinen metsikkö on saanut 
asukkailta nimen ”Sikalanmetsä”. Vuonna 2013 voimaan tulleessa asemakaavassa metsälle 
annettiin nimi ”Sikalanmäki”.  
 
Tapulikaupungin kerrostalovaltaisessa osassa on ennen 1970 -lukua rakennettuja rakennuksia tai 
rakennelmia vain kyseinen Sikalanmetsässä oleva torni. Asemakaavassa se on merkitty sä-
merkinnällä. Asukkaiden keskuudessa liikkuvien tietojen perusteella kyseessä olisi sikalan AIV-
torni.  
 
Tapulikaupunki-Seura ry haluaa Suomi 100 juhlavuoteen liittyen edistää oman alueensa historian 
tuntemusta. Seura pyytää, että Kaupunginmuseo selvittäisi tornin historian, ja että tornin eteen 
asennettaisiin informaatiotaulu kertomaan tornin ja sikalan historiasta. Hyviä informaatiotauluja on 
mm. ensimmäisen maailmansodan juoksuhauta-alueilla. 
 
Tapulikaupunki-Seura pyytää Rakennusvirastoa puhdistamaan tornin töhryistä ja maalaamaan 
sen. Lisäksi tornin ympäriltä on syytä leikata nurmikko jatkossakin säännöllisesti. Seura on ottanut 
Sikalanmetsän siivoustalkoidensa tämän vuotiseksi kohteeksi. Talkoot yhteistyössä 
Rakennusviraston kanssa järjestettiin 6.5.2017. 
 
Tapulikaupunki-Seura on käyttänyt lähteinään Puistola-Seura ry:n julkaisemissa Puistolan 
alueoppaissa vuosilta 2011 - 2012 ja 2016 - 2017 olevia Matti Mannilan kirjoituksia. 
Sikataloudellisen koeaseman toiminnasta kerrotaan myös teoksessa ”Kertomus 
sikatalouskoeasemalla tehdyistä lihotussikojen tuotanto- ja tarkkailukokeista v. 1926” (S. Parkku, 
Helsinki 1927). 
 
Yhteyshenkilömme tässä asiassa ovat Ossi Syrjänen ossi.syrjanen@gmail.com ja Petri Syrjänen 
petri.syrjanen@welho.com. 
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Liitteenä 3 kpl valokuvia: 

- vuonna 1945 painettu kartta Valtion sikataloudellisen koeaseman alueesta 
- Sikalanmetsä tammikuussa 2017 Palovartijantien suunnasta 
- torni tammikuussa 2017 
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